
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1717

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:
Zkusebny.com-Kultura	pro
všechny

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020070791

Schválená
podpora
celkem:
64	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
64	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
64	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

64	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
64	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Občanské	sdružení	Kultura	pro	mládež,z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22891617



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 753 10.	12.
2020

Nájemné/podnájemné
-	Listopad

Příloha	č.2326	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2327	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.2524
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.2525
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.2526
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.8406
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.8407
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.8408
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.8409
-	Ostatní
přílohy

26	350,00	Kč 26	350,00	Kč

2 754 30.	12.
2020

Nájemné/podnájemné
-	Prosinec

Příloha	č.2326	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2327	-	Doklad	o
uhrazení

26	350,00	Kč 26	350,00	Kč

3 755 30.	12.
2020

Nájemné/podnájemné
-	doplatek	říjen

Příloha	č.2326	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2327	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8410
-	Ostatní
přílohy

11	500,00	Kč 11	500,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2326 Podnájemní	smlouva	OS	Orebitska.docx Účetní	nebo	daňový	doklad 10,85	KB

2327 249086196_20201231_12_MCZS.pdf Doklad	o	uhrazení 48,03	KB

2331 20210121_104428.jpg Doklad	o	publicitě 1	010,61	KB

2338 Závěrečná	zpráva	o	projektu.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 7,71	KB

2524 20210121_110421.jpg Ostatní	přílohy 569,16	KB

2525 20210121_110438.jpg Ostatní	přílohy 354,93	KB

2526 20210121_110500.jpg Ostatní	přílohy 360,9	KB

8406 podnájemní	smlouva	(str.	1).jpg Ostatní	přílohy 2,12	MB

8407 podnájemní	smlouva	(str.	2).jpg Ostatní	přílohy 2,22	MB

8408 podnájemní	smlouva	(str.	3).jpg Ostatní	přílohy 3,06	MB

8409 Občanské	sdružení	Kultura	pro	mládež	e-mailová	komunikace.pdf Ostatní	přílohy 177,15	KB

8410 Pohyb_23674093356_na_uctu_2200914404.pdf Ostatní	přílohy 47,73	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva 

  

Posláním projektu je vytvářet prostory pro uměleckou či jinou kreativní a duševní 

činnost. Takové prostory moc v ČR nejsou, kromě struktury budované námi. 

Soustředíme se na neorganizované děti, mládež i dospělé; hudebníky, výtvarníky, 

herce, žáky ZUŠ, klienty DDM a další aktivní tvůrce kultury a hodnot. 

  

Náš projekt vedeme v Praze  již několikátým rokem a tak se dostal do širokého 

povědomí veřejnosti. Poskytli jsme zázemí řadě umělců, kteří zejména kvůli hlučnosti 

svých kulturních aktivit neměli možnost se plně věnovat umění. 

Umělci se u nás střídají podle on-line rezervačního systému, což umožňuje plné 

vytížení velkým počtem lidí. 

  

Zároveň pro naše umělce organizujeme i řadu workshopů (např. Setkání mladých 

umělců s profesionály z daných uměleckých odvětví), na kterých se zejména ti méně 

zkušení dozvídají řadu cenných informací o jejich růstu. Také zde probíhají výukové 

lekce (nejčastěji hra na bicí a kytaru). Chodí k nám také zkoušet hru na hudební nástroj 

děti (z tohoto důvody byla dokoupená bicí souprava a Casio piano) a mládež, 

navštěvující lekce na ZUŠ, kteří nemohou plně zkoušet doma. 

 

O projekt se starají 3 lidé, zejména pak Tomáš Hricišák, který se stará o provozní a 

administrativní činnosti, rezervace ve zkušebně, péči o účastníky. Vede workshopy a 

výukové lekce. 

  

Podporujeme umělce v tvorbě, výstupy z jejich činnosti (koncerty, divadelní hry a 

výtvarná díl apod.) zpětně obohacují národní kulturu. Výměna zkušeností, export 

místní kultury a import odjinud patří k našim základním činnostem. 

  

Zapůjčujeme umělcům také aparaturu, protože zejména začínající umělci nemají 

prostředky na to, aby si mohli vybavení zakoupit.  

 

V roce 2020 byla naše činnost a i návštěvnost ovlivněna průběhem nemoci Covid-19. 

  

Náš projekt je úspěšný, protože slouží více a více občanům Prahy a okolí. V roce 2021 

se budeme věnovat dalšímu rozšiřování povědomí veřejnosti o našem projektu. 

  

O našich aktivitách se dozvíte i na www.oskpm.eu. 

 

Projekt je podporován MČ Praha 3, za což moc děkujeme. 

 

http://www.oskpm.eu./
http://www.oskpm.eu./
http://www.oskpm.eu./



	142 – vyúčtování_Redigováno
	142 – ZZ_Redigováno
	142 – publicita_Redigováno

